

PIESE UTILAJE 3

I.D.: 86989418

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.796,13 RON - 2.796,13 RON

Descriere: AUTOCUT 25-2 1*71.43 LEI TEAVA FS 4147 7105 1*210.08 APARATOARE 8100 1*117.65 MANOPEA REARATIE 1*134.46 STERGATOR 5(0CM 2*23.53=47.06 FILTRU ULEI 1*31.09 FILTRU TRANSMISIE 1*50.42 FILTRU MOTORINA 2*10.08=20.17 INEL 1*5.04 ULEI M40 20L 1*239.50 ULEI T90 20L 3*247.90=743.70 SURUB PH 2*5.04=10.08 FURTUN 3*2.52=7.56 COLIER 4*1.68=6.72 SEGMENTI 40MM 2*25.21=50.42 SET GARNITURI 1*46.22 POMPA HIDRAULICA PH13 1*252.10 POMPA ALIMENTARE 1*67.23 GARNITURA POMPA ALIMENTARE 1*3.36 ULEI H46 20L 1*214.29 HOLENDER 8MM 4*1.68=6.72 SAIBA 8MM 8*0.50=4.03 FIR 3MM 271ML 1*182.18 FIR 2,4MM 253ML 1*127.56 RELEU TENSIUNE 1*50.42 SIGURANTA 1*4.20 CHINGA MARFA 2*46.22=92.44
